
  1/1 

 

Co nového jsem se dozvěděl? – záznamový arch  

Hodnoticí formulář pro učitele 

 

 Hodnocení 

1) Žák identifikuje v textu dvě informace, které 
již znal.  

1 bod za každou informaci => celkem 2 body 

2) Žák identifikuje, jak dlouho již tuto informaci 
zná.  

1 bod za každou informaci => celkem 2 body 

3) Žák identifikuje, ze kterého zdroje se tuto 
informaci dozvěděl. 

1 bod za každou informaci => celkem 2 body 

4) Žák identifikuje v textu dvě nové informace. 1 bod za každou informaci => celkem 2 body 

5) Žák navrhne strategii učení vhodnou 
k zapamatování nových informací.  

1 bod za každou informaci => celkem 2 body 

6) Žák si po stanovené době pamatuje nové 
informace.  

1 bod za každou informaci => celkem 2 body 
V případě částečného zapamatování 0,5 bodu za 
částečně zapamatovanou informaci 

7) Žák vyhodnotí vhodnost strategií 
k zapamatování nových informací.  

celkem 3 body; při hodnocení této položky je 
třeba vzít v úvahu, zda si žák informace 
zapamatoval, či nezapamatoval – pokud si např. 
obě informace zapamatoval, může získat plný 
počet bodů i v případě, že nevyplnil kolonku 
„Co se mi neosvědčilo...“.   

 
Celkem může žák získat až 15 bodů.  
 

Hodnoticí tabulka  

Získané body Úroveň Popis úrovně  

Celkový počet bodů < 6 nebo počet 
bodů za položku č. 7 < 1,5 bodu 

1 začátečník 

Celkový počet bodů > 6 a zároveň 
alespoň 1,5 bodu za položku č. 7 

2 poučený 

Celkový počet bodů > 12 a zároveň 3 
body za položku č. 7 

3 aktivně využívající 

Celkový počet bodů > 14 a zároveň 3 
body za položku č. 7 

4 pokročilý 

 


